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1.  La masse globale d’intéressement 2022  

 
Pour l’année 2022, le montant de la masse nationale d’intéressement est égal à 2,5% 
de la masse salariale brute, soit 30,91 millions d’€ (30,25 millions d’€ en 2021). 
 
Cette masse nationale d’intéressement se répartit en deux parts, la part nationale 
égale à 40%, et la part locale égale à 60% de la masse totale de l’intéressement. 
 

Exercice Année 2021 Année 2022 

Masse globale d’intéressement 
maximale dont : 

30,25 millions d’€ 30,91 millions d’€ 

- Part nationale 40% 12,10 millions d’€ 12,36 millions d’€ 

- Part locale 60% 18,15 millions d’€ 18,55 millions d’€ 

 
 

2.  Le nombre de salariés éligibles à l’intéressement  
 
Le nombre de salariés (équivalent temps plein) éligibles à l’intéressement de la 
Branche Famille (Caf, Cnaf y compris Dsi, Centres de Ressources et Uioss) s’établit à 
30 806 pour l’année 2022 (31 219 en 2021).  
 
Le montant maximal par Etp s’établit ainsi : 
 

Exercice Année 2021 Année 2022 

Montant maximal par ETP 969€ 1003€ 

- Part individuelle 
nationale maximale 

388€ 401€ 

- Part individuelle 
locale maximale 

581€ 602€ 

 

3. Mesure de la performance : l’atteinte des objectifs 2022 
 
Les données générales pour la Branche sont les suivantes : 
 

Exercice Intéressement 
 2021 

Intéressement 
 2022 

Taux de 
performance 

Montant 
Prime 

Taux de 
performance 

Montant 
Prime 

Part Nationale 95,2% 369€ 84,6% 339€ 

Caf 

Part locale - min 83,4% 485 €  75,6% 455€ 

Part locale - moy 95,0% 552 € 93,0% 560€ 

Part locale - max 100% 581 € 100,0% 602€ 

Cdr 

Part locale - min 97,7% 568 € 96,6% 582€ 

Part locale - moy 98,5% 572 € 97,9% 589€ 

Part locale - max 99,4% 577 € 98,7% 594€ 

Cnaf Part locale  81,1% 471 € 92,5% 557€ 
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3.1. La performance nationale - part nationale d’intéressement 2022 
  
La part nationale résulte de l’atteinte de 4 catégories d’objectifs mesurés selon les 12 
indicateurs suivants, sachant que le résultat obtenu pour chaque indicateur, fait l’objet 
d’une pondération. 
  
En 2022, le taux de performance de la part nationale s’élève à 84,6% (95,2% en 
2021). La part nationale d’intéressement s’élève donc à 10,44 M€ (contre 11,52 M€ en 
2021). 
La part individuelle nationale est de 339 € en 2022 (369 € en 2021). 
 
Les indicateurs de la part nationale sont les suivants : 

 

Part nationale intéressement 2022 

Indicateur Pondération 
Objectif 

2022 
Résultat 

2022 
Taux de 

performance 

Qualité de service 74,5% 

Délai moyen de démarche des prestations 
légales (Cog) 

10 % 16 jours 17,1 jours 80% 

Réduction des écarts de performance entre 
les Caf sur le délai moyen de démarches 
des prestations légales (Cog) 

9 % 73% 46,5% 40% 

Taux de liquidation automatique (Cog) 10 % 28% 31% 100% 

Maîtrise des risques 74,6% 

Montant des fraudes détectées (Cog) 9 % 380 M€ 351,4 M€ 80% 

Taux de recouvrement réel à 24 mois des 
indus non frauduleux (Cog) 

9 % 86,6 % 88 % 100% 

Indicateur de risque résiduel métier (Cog) 8 % 1,18% 1,7 % 40% 

Performance économique, sociale et environnementale 100,0% 

Réduction de la consommation d’énergie 
corrigée (Cog) 

5 % - 2% - 7% 100% 

Métier 96,5% 

Mise en œuvre de l’indemnité inflation 9 % oui/non oui 100% 

Mise en œuvre du Centre national d’Appui 
Petite Enfance (plan Rebond) 

9 % oui/non oui 100% 

Rendez-vous des droits  7 % 350 000 329 412 80% 

Mettre en œuvre la première étape 
d’intermédiation financière systématique des 
pensions alimentaires, et préparer l’étape 
2023 

7 % oui/non oui 100% 

Expérimentation adossement à blanc au 
DRM de la PPA et du RSA 

8 % oui/non oui 100% 

Taux de performance - part nationale intéressement 2022 84,6% 

Montant individuel - part nationale intéressement 2022 339€ 
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3.2. La performance locale des organismes - Part locale 
d’intéressement 2022 
 

Chaque organisme reçoit un montant d’intéressement déterminé à partir de la note 
locale de performance. Pour chacun, la masse à distribuer est proportionnelle aux 
effectifs éligibles à l’intéressement. 
 

3.2.1. Les résultats globaux des organismes de la Branche 

  

En 2022, le taux de performance de la part locale des organismes varie de 75,6 % à 
100 % (en 2021, il variait entre 81,1 % et 100 %). Tous les organismes atteignent le 
seuil de déclenchement de la part locale fixé à 50%. 
 
La somme affectée à la part locale d’intéressement est de 17,25 M€ contre 17,26 M€ 
en 2021 compte tenu de l’évolution de la note moyenne des Caf.  
 
Il convient de noter que 11 organismes atteignent la note de performance maximale, 
contre 14 en 2021, 52 en 2020, 13 en 2019, 6 en 2018, 1 en 2017 et 2 en 2016. 
 
La prime d’intéressement au titre de la part locale s’établit entre 455 € (794 € avec la 
part nationale) et 602 € (941 € avec la part nationale).  
En 2021, elle variait entre 471 € (840 € avec la part nationale) et 581€ (950 € avec la 
part nationale). 
 

Taux de performance 
Part Locale 

Caf CdR Cnaf 

Inférieure à 50% 0 0 0 

Compris entre 50% et 60% 0 0 0 

Compris entre 60% et 70% 0 0 0 

Compris entre 70% et 80% 1 0 0 

Compris entre 80% et 90% 22 0 0 

Compris entre 90% et 100% 67 8 1 

Egale à 100% 11 0 0 

Total 101 8 1 

 

Les montants de la part nationale et des parts locales par organisme sont présentés 
dans les annexes. 
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3.2.2. Les résultats des Caf 

 

La part locale des Caf résulte de l’atteinte de 4 catégories d’objectifs mesurés selon 
les 14 indicateurs suivants, sachant que le résultat obtenu pour chaque indicateur, fait 
l’objet d’une pondération. 
 
En 2022 le taux de performance moyen de la part locale des Caf est de 93,0% 
(95,1% en 2021). Les taux de performance de la part locale des Caf varient entre 
75,6% à 100% (83,4% à 100% en 2021). 
Toutes les Caf atteignent le seuil de déclenchement de la part locale fixé à 50%. 
 
La part locale moyenne des Caf est de 560 € (899 € avec la part nationale), contre 
552 € en 2021 (921 € avec la part nationale). 
 
Les primes locales des Caf varient de 455 € (794 € avec la part nationale) à 602 € 
(941€ avec la part nationale). Pour rappel, en 2021, la prime variait de 485 € (854 € 
avec la part nationale) à 581 € (950 € avec la part nationale). 
 
Les indicateurs de la part locale Caf sont les suivants : 
 

Part Locale Caf intéressement 2022 

Indicateur Pondération 
Taux de 

performance 
moyen 

Qualité de service 89,8% 

Délai moyen de démarche des bénéficiaires de minima sociaux (Cog) 9 % 68,3% 

Taux d’appels téléphoniques traités (Cog) 9 % 100% 

Taux d’informations entrantes par voies dématérialisées hors 
partenaires (Cog) 

10 % 
100% 

Maîtrise des risques 91,2% 

Atteinte de l’objectif de contrôle sur place 5 % 84,4% 

Atteinte de l’objectif contrôles datamining sur pièces 5 % 89,7% 

Atteinte de l’objectif data mining métier (composante 2 de l’Odcf) 5 % 96,2% 

Taux de recouvrement réel à 24 mois des indus non frauduleux (Cog) 5 % 97,0% 

Validation des comptes locaux 7 % 94,9% 

Indicateur de qualité de la liquidation (IQL0) 8% 86,5% 

Performance économique, sociale et environnementale 96,5% 

Qualité de la prévision budgétaire des prestations de service (Cog) 7 % 92,7% 

Régularisation des prestations de service enfance et temps libre 7 % 100% 

Indicateur Index égalité femme/homme (rémunération) 5 % 97,0% 

Métier 97,8% 

Maintien des places PSU existantes 9 % 95,6% 

Taux de couverture de la population par des CTG (Cog) 9 % 100% 

Taux de performance - part locale Caf intéressement 2022 93,0% 

Montant moyen individuel - part locale Caf intéressement 2022 560 € 

Montant moyen individuel - Caf intéressement 2022 (local+national) 899 € 

 
Les indicateurs « métiers » et « Performance économique, sociale et 
environnementale » sont ceux ayant obtenu les meilleurs résultats (97,8% en 
moyenne, et 96,5%). Le bloc « Qualité de service » obtient le résultat le moins élevé 
(89,8% en moyenne). 
 
Les résultats individuels par Caf sont présentés en annexe. 
 



          

   

Résultat Intéressement 2022 - Branche Famille                                                                                                                6 

3.2.3. Les résultats des Centres de Ressources (CdR) 

 

La part locale des Cdr résulte de l’atteinte de 3 catégories d’objectifs mesurés selon 
les 4 indicateurs suivants, sachant que le résultat obtenu pour chaque indicateur, fait 
l’objet d’une pondération. 
 
En 2022 le taux de performance moyen de la part locale des Cdr est de 97,9% 
(contre 98,5% en 2021). Les taux de performance de la part locale des Cdr varient 
entre 96,6% à 98,7% (97,7% à 99,4% en 2021). 
 
La part locale moyenne des Cdr est de 589 € (928 € avec la part nationale) contre 
572€ en 2021 (941 € avec la part nationale). 
 
Les primes locales des Cdr varient de 582 € (921 € avec la part nationale) à 594 € 
(933 € avec la part nationale). Pour rappel en 2021 la prime variait de 568 € (937 € 
avec la part nationale) à 577 € (946 € avec la part nationale). 
 
Les indicateurs de la part locale sont les suivants : 
 

Part Locale Cdr intéressement 2022 

Indicateur Pondération 
Taux de 

performance 
moyen 

Performance économique, sociale et environnementale 93,0% 

Moyenne des performances des Caf de la région Cdr 30 % 93,0% 

Qualité de service 100,0% 

Taux de réalisation de la Feuille de Route annuelle 30 % 100,0% 

Niveau de satisfaction des Caf sur l’offre de service de leur Cdr 30 % 100,0% 

Traitement des demandes métiers dans Saxo en moins de 21 jours 
ouvrés 

10 % 
100,0% 

Taux de performance - part locale Cdr intéressement 2022 97,9 % 

Montant moyen individuel - part locale Cdr intéressement 2022 589 € 

Montant moyen individuel - Cdr intéressement 2022 (local+national) 928€ 

 

Les résultats individuels par Cdr sont présentés en annexe. 
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3.2.4 Les résultats de la Cnaf  

 
La part locale de la Caisse Nationale résulte de l’atteinte de 4 catégories d’objectifs 
mesurés selon les 5 indicateurs suivants, sachant que le résultat obtenu pour chaque 
indicateur, fait l’objet d’une pondération. 
 
En 2022, le taux de performance de la part locale de la Cnaf est de 92,5 %, contre 
81,1 % en 2021. 
La part individuelle locale de la Cnaf est de 557 € en 2022 - 896€ avec la part 
nationale (contre 471€ en 2021 – 840€ avec la part nationale). 
 

Part Locale Cnaf intéressement 2022 

Indicateur Pondération 
Taux de 

performance  

Performance économique et sociale 93,0% 

Moyenne des performances des Caf 30 % 93,0% 

Pilotage des projets majeurs 92,0% 

Capacité à mener à bien les projets majeurs 30 % 92,0% 

Maîtrise des risques 100,0% 

Couverture du référentiel de maîtrise des risques informatiques 
(Tacite) 

10 % 100% 

Qualité de service du système d’information 90,0% 

Stabilisation du nombre d’anomalies 15 % 100% 

Taux de disponibilité du caf.fr 15 % 80,0% 

Taux de performance - part locale Cnaf intéressement 2022 92,5 % 

Montant individuel - part locale Cnaf intéressement 2022 557 € 

Montant individuel - Cnaf intéressement 2022 (local+national) 896 € 

 

 

Les blocs « maîtrise des risques » et « performance économique » obtiennent les 
notes les plus élevées, respectivement avec des taux de performance de 100% et 
93,0%.  
 
Le résultat individuel de la Cnaf est présenté en annexe. 
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4. Le taux d’utilisation de la masse globale d’intéressement 2022 
 

Les résultats présentés ci-dessous permettent de déterminer le taux d’utilisation de la 
masse globale d’intéressement : 
 

 
En M€ Intéressement 

2021 
Intéressement 

2022 

Masse globale d’intéressement 
maximale (1) 

30,25 30,91 

Part nationale distribuée (2) 11,52 10,44 

Part locale distribuée (3) 17,26 17,25 

Masse d’intéressement distribuée 
(4=2+3) 

28,78 27,69 

 

Taux d’utilisation (4) / (1) 95,1%  89,6% 
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5. Annexes 
 

 

• Intéressement 2022 – Résultats des Caf 

• Intéressement 2022 – Résultats des Cdr 

• Intéressement 2022 – Résultat de la Cnaf 

• Intéressement 2022 – Montants attribués par organisme  
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Intéressement 2022 – Résultats des Caf 
 

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

AIN 84,6% 339 € 86,4% 520 € 85,7% 859 € HAUTE-MARNE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 €

AISNE 84,6% 339 € 88,2% 531 € 86,8% 870 € MAYENNE 84,6% 339 € 90,0% 542 € 87,8% 881 €

ALLIER 84,6% 339 € 93,6% 563 € 90,0% 902 € MEURTHE-ET-MOSELLE 84,6% 339 € 96,8% 583 € 91,9% 922 €

ALPES DE HAUTE-PROVENCE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € MEUSE 84,6% 339 € 83,2% 501 € 83,8% 840 €

HAUTES-ALPES 84,6% 339 € 94,6% 569 € 90,6% 908 € MORBIHAN 84,6% 339 € 93,2% 561 € 89,8% 900 €

ALPES-MARITIMES 84,6% 339 € 96,8% 583 € 91,9% 922 € MOSELLE 84,6% 339 € 93,6% 563 € 90,0% 902 €

ARDECHE 84,6% 339 € 95,0% 572 € 90,8% 911 € NIEVRE 84,6% 339 € 98,6% 594 € 93,0% 933 €

ARDENNES 84,6% 339 € 93,2% 561 € 89,8% 900 € NORD 84,6% 339 € 93,4% 562 € 89,9% 901 €

ARIEGE 84,6% 339 € 96,4% 580 € 91,7% 919 € OISE 84,6% 339 € 89,8% 541 € 87,7% 880 €

AUBE 84,6% 339 € 94,6% 569 € 90,6% 908 € ORNE 84,6% 339 € 91,4% 550 € 88,7% 889 €

AUDE 84,6% 339 € 98,4% 592 € 92,9% 931 € PAS-DE-CALAIS 84,6% 339 € 90,4% 544 € 88,1% 883 €

AVEYRON 84,6% 339 € 93,4% 562 € 89,9% 901 € PUY-DE-DOME 84,6% 339 € 93,4% 562 € 89,9% 901 €

BOUCHES-DU-RHONE 84,6% 339 € 89,6% 539 € 87,6% 878 € PYRENNES-ATLANTQIUES 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 €

CALVADOS 84,6% 339 € 92,8% 559 € 89,5% 898 € HAUTES-PYRENEES 84,6% 339 € 89,2% 537 € 87,4% 876 €

CANTAL 84,6% 339 € 80,8% 486 € 82,3% 825 € PYRENEES-ORIENTALES 84,6% 339 € 97,2% 585 € 92,2% 924 €

CHARENTE 84,6% 339 € 99,0% 596 € 93,2% 935 € BAS-RHIN 84,6% 339 € 81,8% 492 € 82,9% 831 €

CHARENTE-MARITIME 84,6% 339 € 95,2% 573 € 91,0% 912 € HAUT-RHIN 84,6% 339 € 90,2% 543 € 88,0% 882 €

CHER 84,6% 339 € 94,6% 569 € 90,6% 908 € RHONE 84,6% 339 € 93,6% 563 € 90,0% 902 €

CORREZE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € HAUTE-SAONE 84,6% 339 € 93,0% 560 € 89,6% 899 €

CORSE DU SUD 84,6% 339 € 88,0% 530 € 86,6% 869 € SAONE-ET-LOIRE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

HAUTE-CORSE 84,6% 339 € 95,0% 572 € 90,8% 911 € SARTHE 84,6% 339 € 89,0% 536 € 87,2% 875 €

COTE D OR 84,6% 339 € 94,0% 566 € 90,2% 905 € SAVOIE 84,6% 339 € 89,0% 536 € 87,2% 875 €

COTES D ARMOR 84,6% 339 € 96,8% 583 € 91,9% 922 € HAUTE-SAVOIE 84,6% 339 € 92,8% 559 € 89,5% 898 €

CREUSE 84,6% 339 € 91,0% 548 € 88,4% 887 € PARIS 84,6% 339 € 89,2% 537 € 87,4% 876 €

DORDOGNE 84,6% 339 € 85,4% 514 € 85,1% 853 € SEINE-MARITIME 84,6% 339 € 96,6% 582 € 91,8% 921 €

DOUBS 84,6% 339 € 95,0% 572 € 90,8% 911 € SEINE-ET-MARNE 84,6% 339 € 98,6% 594 € 93,0% 933 €

DROME 84,6% 339 € 94,6% 569 € 90,6% 908 € YVELINES 84,6% 339 € 87,0% 524 € 86,0% 863 €

EURE 84,6% 339 € 96,0% 578 € 91,4% 917 € DEUX-SEVRES 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

EURE-ET-LOIR 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 € SOMME 84,6% 339 € 95,2% 573 € 91,0% 912 €

FINISTERE 84,6% 339 € 91,0% 548 € 88,4% 887 € TARN 84,6% 339 € 91,4% 550 € 88,7% 889 €

GARD 84,6% 339 € 90,2% 543 € 88,0% 882 € TARN-ET-GARONNE 84,6% 339 € 93,6% 563 € 90,0% 902 €

HAUTE-GARONNE 84,6% 339 € 94,6% 569 € 90,6% 908 € VAR 84,6% 339 € 98,4% 592 € 92,9% 931 €

GERS 84,6% 339 € 95,0% 572 € 90,8% 911 € VAUCLUSE 84,6% 339 € 80,2% 483 € 82,0% 822 €

GIRONDE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 € VENDEE 84,6% 339 € 96,0% 578 € 91,4% 917 €

HERAULT 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € VIENNE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

ILLE-ET-VILAINE 84,6% 339 € 88,6% 533 € 87,0% 872 € HAUTE-VIENNE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

INDRE 84,6% 339 € 96,0% 578 € 91,4% 917 € VOSGES 84,6% 339 € 91,0% 548 € 88,4% 887 €

INDRE-ET-LOIRE 84,6% 339 € 92,8% 559 € 89,5% 898 € YONNE 84,6% 339 € 84,2% 507 € 84,4% 846 €

ISERE 84,6% 339 € 91,4% 550 € 88,7% 889 € TERRITOIRE DE BELFORT 84,6% 339 € 96,4% 580 € 91,7% 919 €

JURA 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € ESSONNE 84,6% 339 € 82,4% 496 € 83,3% 835 €

LANDES 84,6% 339 € 97,0% 584 € 92,0% 923 € HAUTS-DE-SEINE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

LOIR-ET-CHER 84,6% 339 € 87,4% 526 € 86,3% 865 € SEINE-SAINT-DENIS 84,6% 339 € 91,8% 553 € 88,9% 892 €

LOIRE 84,6% 339 € 90,2% 543 € 88,0% 882 € VAL-DE-MARNE 84,6% 339 € 75,6% 455 € 79,2% 794 €

HAUTE-LOIRE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € VAL D OISE 84,6% 339 € 87,8% 529 € 86,5% 868 €

LOIRE-ATLANTIQUE 84,6% 339 € 93,2% 561 € 89,8% 900 € GUADELOUPE 84,6% 339 € 81,2% 489 € 82,6% 828 €

LOIRET 84,6% 339 € 94,2% 567 € 90,4% 906 € MARTINIQUE 84,6% 339 € 92,0% 526 € 89,0% 865 €

LOT 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € GUYANE 84,6% 339 € 87,4% 554 € 86,3% 893 €

LOT-ET-GARONNE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € REUNION 84,6% 339 € 89,6% 539 € 87,6% 878 €

LOZERE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € MAYOTTE 84,6% 339 € 88,2% 531 € 86,8% 870 €

MAINE-ET-LOIRE 84,6% 339 € 96,4% 580 € 91,7% 919 € 75,6% 455 € 79,2% 794 €

MANCHE 84,6% 339 € 100,0% 602 € 93,8% 941 € 93,0% 560 € 89,7% 899 €

MARNE 84,6% 339 € 88,2% 531 € 86,8% 870 € 100,0% 602 € 93,8% 941 €

Caf

Prime nationale Prime locale Prime Totale

Caf

Min

Moyenne

Max

Prime locale Prime TotalePrime nationale
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Intéressement 2022 – Résultat pondéré de la Ccss des Hautes-Alpes 
 

 
 
 
Intéressement 2022 – Résultats des Cdr 
 
 

 
 
Intéressement 2022 – Résultats de la Cnaf 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Part nationale 
Part

locale 

Part 

nationale

Part

locale 
TOTAL

Famille 84,6% 94,6% 112 188 300

Maladie 91,2% 97,1% 262 419 681

Prime CCSS Hautes-Alpes 374 607 981

Taux de performance Montant de la prime pondérée

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

CDR MEDITERRANEE DOM 84,6% 339 € 97,8% 589 € 92,5% 928 €

CDR CENTRE EST 84,6% 339 € 97,9% 590 € 92,6% 929 €

CDR ATLANTIQUE 84,6% 339 € 98,7% 594 € 93,1% 933 €

CDR BRETAGNE NORMANDIE 84,6% 339 € 98,2% 591 € 92,8% 930 €

CDR NORD PAS DE CALAIS 84,6% 339 € 97,4% 586 € 92,3% 925 €

CDR AUVERGNE RHONE-ALPES 84,6% 339 € 97,5% 587 € 92,4% 926 €

CDR CENTRE PAYS DE LOIRE 84,6% 339 € 98,0% 590 € 92,7% 929 €

CDR ILE-DE-France 84,6% 339 € 96,6% 582 € 91,8% 921 €

96,6% 582 € 91,8% 921 €

97,9% 589 € 92,5% 928 €

98,7% 594 € 93,1% 933 €

Min

Moyenne

Cdr

Prime nationale Prime locale Prime Totale

Max

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

Taux de 

perf.
Montant

CNAF 84,6% 339 € 92,5% 557 € 89,3% 896 €

Prime nationale Prime locale Prime Totale

Cnaf
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Intéressement 2022 – Montant d’intéressement 2022 attribué par organisme  
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Caf CdR Cnaf Total

794 € 1 1

822 € 1 1

825 € 1 1

828 € 1 1

831 € 1 1

835 € 1 1

840 € 1 1

846 € 1 1

853 € 1 1

859 € 1 1

863 € 1 1

865 € 2 2

868 € 1 1

869 € 1 1

870 € 3 3

872 € 1 1

875 € 2 2

876 € 2 2

878 € 2 2

880 € 1 1

881 € 1 1

882 € 3 3

883 € 1 1

887 € 3 3

889 € 3 3

892 € 1 1

893 € 1 1

896 € 1 1

898 € 3 3

899 € 1 1

900 € 3 3

901 € 3 3

902 € 4 4

905 € 1 1

906 € 1 1

908 € 5 5

911 € 4 4

912 € 2 2

917 € 3 3

919 € 3 3

921 € 1 1 2

922 € 3 3

923 € 1 1

924 € 1 1

925 € 1 1

926 € 1 1

928 € 1 1

929 € 2 2

930 € 7 1 8

931 € 2 2

933 € 2 1 3

935 € 1 1

941 € 11 11

Total 101 8 1 110


